MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA N.º 086 / 2003 - GAPRE

"Designa servidores para comporem Comissão Permanente de Levantamento e Controle do Patrimônio Municipal".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a alínea "c", inciso II, do artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR, sem ônus aos cofres públicos, para comporem a Comissão Permanente de Levantamento e Controle do Patrimônio Municipal, no âmbito de cada Órgão, os seguintes servidores:

	SERVIDOR
	ÓRGÃO

	Adriana Paula de Aquino da Silva
	GAPRE

	Jocieli Mariano Cestak
	COGER

	Hemerson Siqueira e Silva
	PROGE

	Regina Lopes Pereira
	ASCOM

	Sandra Aparecida Marcos de Souza
	SEADM

	Marcos de Oliveira Freitas
	SEFAZ

	Alessandro Marcos Franco
	SESAU

	Fátima Aparecida Bugno de Oliveira
	SEASO

	Erivaldo Marques de Freitas
	SECEL

	Paulo Honorato
	SEPLA

	Renato Antonio de Oliveira
	SEAMA

	Geremias Ferreira da Costa
	SEDEC

2. O mandato dos aludidos membros vigirá até 31 de dezembro de 2004.

3 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 23 de junho de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

LÉIA MARIA BUGNO FANTINATI

Secretária da Administração

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000